
83          DIARIO OFICIAL    N°   6217 ESTADO  D0 TOCANTINS,  SEGUNDA-FEIRA, 28  DE  NOVEMBRO  DE  2022

fiir!riN¥A  @0 T®CAffiTBB&S
FI    C?      N

TERMO DE ADjuDicAeAO/HOMOLOGACAO
DA ATA REGISTRO DE  PRECO  N° 005/2022

PREGAO ELETRONIC0  N° 005/2022
PROCESSO ADMINISTRATIV0  N° 78/2022

OBJETO:  Registro de  prego  para eventual, futura e  parcelada
Aquisicao  de  Materiais de  Expediente,  de  uso destinado a  Municipio de
Alianca do Tocantins -TO. compreendendo ao Fundo Municipal de Satlde,
Fundo  Municipal  de Educacao e  Fundo  Municipal  de Assistencia  Social.

Tendo em vista o Relat6rio de Julgamento, da Pregoeira e Equipe de Apoio,
considerando as observancia das disposi?6es legais, resolvo ADJUDICAR/
HOMOLOGAR  a  presente  Licitagao  as  empresas:  -  PROMITENTE:
PAPELARIA  COMETA  LTDA  (08940428000126)  vencedora  dos  lotes
no  \/alor  total  de   R$  500.201,67   (quinhentos   mil  e  duzentos  e   urn
reais  e  sessenta  e  sete  centavos).  PROMITENTE:  SJ  COMERCIO  DE
UTILI DADES LTDA ( 10614788000180) vencedora dos lotes no valor total
de  R$  2.203,50  (dois  mil,  duzentos  e  tres  reais  e  cinquenta  centavos).
PF{OM ITENTE:  DJ DISTRIBUIDORA LTDA (27563168000161 ) vencedora

dos }otes no valor total de R$ 249.829,99 (duzentos e quarenta e nove mil,
oitocentos e vinte e nove reais e noventa e nove centavos). PROMITENTE:
ATLAS  MIX  SOLU96ES  OFFICE  LTDA  (47529693000178)  vencedora

!otes  no  valor  total  de  R$  273.979,21   (duzentos  e  setenta  e  tres
novecentos  e  setenta  e  nove  reais  e  vinte  e  urn  centavos).  Itens

€ancelados:  21   e  98.  Itens  fracassados:  47,111,179  e  181.  Conforme
consta  na Ata  de  Registro  de  Preco.  Alianga  do  Tocantins  -TO,  23  de
novembro de 2022.  Elves Moreira Guimaraes -Prefeito  Municipal

S:

AVISO  DE  LICITACAO
PREGAO  ELETRONICO SRP  N° 006/2022

0   Munici'pio   de  Alianca   do   Tocantins   -TO,   atraves   da
Pregoeira  e  Equipe  de  Apoio,  torna  pdblico  que  fara  realizar  licitagao
na  MODALIDADE  Pregao  Eletr6nico  -  Sistema  de  Registro  de  Preeo,
TIPO: Menor Taxa Administrativa, visando Registro de pre¢os para futura,
eventual e parcelada Contratacao de servico de Gestao de Frota Pjiblica
combinando abastecimento de combusti'veis e correlatos,  mediante  uso
de c,artao magn6tico, e fornecimento de manutengao mecanica preventiva/
corretiva  com  substitui9ao  de  pegas  para  frota  automotiva,  maquinas,
eQuipamentos/implementos  agricola  pertencentes  a  frota  do  Municipio
e/ou  locados  pela  Prefeitura  e  Secretarias  afins;   Fundo  Municipal  de
Satide:   Fundo  Municipal  de  Assistencia  Social  e  Secretaria  Municipal
de  Educaeao,  conforme  especificac6es  e  quantidades,  constantes  do
Termo de referencia ANEXO  I, deste  Edital  e demais anexos.  Com inicio

a;:gc.ebbr'Tnej:::a:Ss:rs°spa°ost:,Set:6::crt:rddj:%':/1229//21:;220::'ong°h3':ejjTT;
site www.bll.org.br.

EDITAL:   Podera   ser  retirado  na   sede  da   prefeitura  das
07h30min  as  11h30min,  e,  das  13h30min  as  17h30min  ou  pelo  E-mail:
licitacaoalianc`a2021 @gmail.com.   http://www.alianca.to.gov.br,  e  ww\^r.

bll.org.br.  INFORMA96ES:  Telefones:  (41)  3149-9300-(41)  991871511,

(63)  3377-1262.

Alian¢a  do Tocantins -TO,  25 de  novembro de 2022.

Solange  Soares da  Silveira
Pregoeira  Oficial

EXTRAT0 DE CONTRATO
DA ATA REGisTRO  DE  pREeo  NO 005;2022

PREGA0  ELETRONICO  N° 005/2022,
PROCESSO ADM!NISTRAT!VO  N° 78/2022

0BJETO.. Registro de  preco para  eventual, futura  e  parcelada
Aquis.Igao de  Materiais de  Expediente.  de  uso destinado a  Munici'pio  de
AliangadoTocantins-TO,compreendendoaoFundoMunicipaldeSadde,
Fundo  Municipal de  Educagao e  Fundo  Municipal de Assistencia  Social.
6RGAOGERENCIADOR:MUNIcipIODEALIANCADOTOCANTINS-TO.
6RGAOS  PARTICIPANTES:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTENCIA

SOCIAL,   FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE  E  FUNDO  MUNICIPAL  DE

EDUCACAO.

MITENTE:  CONTRATO  N°  043/2022-ADM  -PAPELARIA COMETA
LTDA  (08940428000126)  vencedora  dos   lotes  no  valor  total   de
R$  500.201,67  (quinhentos   mil,   duzentos  e  urn  reais  e  sessenta   e
sete  centavos).   PROMITENTE:   CONTRATO  N°  046/2022-ADM  -  SJ
COMERCIO   DE   UTILIDADES   LTDA  (10614788000180)  vencedora
dos  lotes  no valor total  de  R$  2.203,50  (dois  mil,  duzentos  e  tres  reais
e  cinquenta  centavos).   -  PROMITENTE:   CONTRATO   N°  045/2022-
ADM  -DJ   DISTRIBUIDORA  LTDA  (27563168000161)  vencedora  dos
lotes  no valor total  de  R$  249.829,99  (duzentos  e  quarenta  e  nove  mil,
oitocentos e vinte e nove reais e noventa e nove centavos). PROMITENTE.
CONTRATO N° 044/2022-ADM -ATLAS MIX SOLUCOES OFFICE LTDA

(47529693000178) vencedora  dos  lotes  no valor total  cle  R$ 273  979`21
(duzentos e setenta e tres mil e novecentos e setenta e nove reais e vin(e
e urn centavos).  Conforme consta  na Ata. Alianga  do Tocantins -TO,  24
de novembro de 2022.  Elves  Moreira  Guimaraes -Prefeito  Municipal.

FUNDO  MUNICIPAL DE SAUDE

TERM0  DE ADJUDICA?AO/HOMOLOGA¢AO
DO  PREGAO  ELETRONICO  SRP  N° 006/2o22

PROCESSO  N° 2022/793-FMS

OBJETO: Contratagao de uma empresa (Laborat6rio Regional de Pr6tese
Dentaria - LRPD), especializada na  prestacao de servicos de confec?ao
de pr6tese dentaria.
Tendo  em  vista  o  Relat6rio  de  Julgamento,  da  Pregoeira  e  Equipe
de  Apoio,   considerando  as  observancias  das  disposic6es  legais,
resolvo  ADJUDICAR/HOMOLOGAR  a  presente  Licitagao  a  empresa
LABORAT6RIO DE PROTESE DENTARIA SOLuCAO LTDA -CNPJ/M[-
n° 36.271.505/0001-38,  vencedora do  item com valor unitario R$ 350,00

(trezentos e cinquenta reais), e valor total de R$ 35.000,00 (trinta cinco mii
reais). Conforme consta na Ata. Alianoa do Tocantins -TO, 23 de novembro
de  2022.  Josiel Ant6nio  Berticelli -Gestor do  Fundo  Miinicipa'i  de  Saudc]

EXTRATO  DE CONTRATO
PREGAO  ELETRONICO SRP N° 006/2022

PROCESSO  N° 2022/793/FMS

OBJETO: Contratagao de uma empresa (Laborat6rio Regional de Pr6ie``e
Dentaria -  LRPD), especializada  na  prestagao de servigos de confec?ac
de pr6tese dentaria.
CONTRATO  N° 077/2022-FMS
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL DE  SAUDE.
CONTRATADA:  LABORATORIO  DE  PR6TESE  DENTARIA  SOLUCAO
LTDA  -CNPJ/MF   n°  36.271.505/0001-38,  vencedora  do  item  com
valor  unitario  R$  350,00  (trezentos  e  cinquenta  reais),  e  valor  total  de
R$  35.000,00  (trinta  cinco  mil  reais).  Alianga  do  Tocantins  -TO,  25  de
setembro de 2022.  Josiel Ant6nio  Berticelli  -Gestor do  Funclo  Municipal
de Sadde

An]W©mrfu®tA

FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCA9AO

Avlso DE LiciTAeAO DESERTA
PREGAO  PRESENCIAL N° 010/2022/FME

0 Fundo Municipal de Educagao deAlvoradaITO, torna publico

que  o  Pregao  Presencial   n°  010/2022/FME,   realizado  as  O8h30min
no  dia  22/11/2022,  tipo  MENOR  PREC0  GLOBAL,   com  o  ob/eto   a.
CONTRATAGAO   DE   PESSOA  JURiDICA  PARA  PRESTACAO   DE
SERVIC;O  DE  HOSPEDAGEM   PARA  92  PESSOAS  NA  CIDADE  DE
BRAsiLIA/DF,  realizado  na  sala  de  reuniao  da  Prefeitura  Municipal  de
Alvorada/TO, situada na Rua 07 de Setembro, Centro. restou DESERTO

AlvoradaITO, aos 24 dias do mes de novembro de 2022

VERA SONIA TOMAZI ALMEIDA

Gestora do  Fundo  Municipal  de  Educagao
Decreto n° 003/2021



DIARIO  OFICIAL  DA  UNIAO -Sec5o  3                                               lssN  1677-7o69               N9  224, ter¢a-feira,  29

-a

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   VALINHOS

AVISO  DE  HOMOLOGA¢AO
TOMADA  DE  PRE¢OS  N9   10A/2021

PROCESSO   llcITAT6RIO   N9:   406/2021   -TOMADA   DE   PRE¢OS   N9   10A/2021

Com  base  nos  elementos  constantes  neste  Processo  de  Compras  n9 406/2021  e
considerando    a     Adiudica¢ao     do     procedimento     licitat6rio     em     questao,     pelo     senhor
Secret5rio   de   licita¢6es   e   senhor   Secret5rio   de   Servi¢os   Pdblicos,   HOMOLOGO   o   objeto
dest3  licita¢5o  a  empre5a  vencedora:  W  V  FERNANDES  EIRELl,  CNPJ  n913.437.581/0001-7S,

classificada   pare   3   contrata¢5o   de   empresa   especiallzada   para   prestacao   de   servigos   de

pavimenta¢5o  asf5ltica  e  demais  servi¢os  complementares  nos  seguintes  locais:  trecho  da
Avenida  8er`)amim  de  Paula  Fran¢a  e  Rua  Waldemar  Cyrllo  Amgarten,  no  bairro  Vale  Verde,
no  munlci.plo  de  Valinhos,  com  fornecimento  de  todo  material,  eQuipamentos,  ferramental,
mao-de-obra  e  tudo  mais  que  se  fizer  necessario  a  total  execu¢ao  das  obras/servi¢os,  valor
total   R$   2.067.151,44.

Valinhos  -  SP,   23  de  novembro  de  2022.
IUCIMARA   GODOY   VILAS   BOAS

Prefe'ta

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   VINHEDO

SECRETARIA   DE   ADMINISTRA¢AO

AVISO   DE   llcITA¢AO

PREGAO   EIETRONICO   N9   130/20Z2

Processo   Administrativo   n.   9   7377/2022.   Oferta   de   compra:   8714008010020220C00250.

Endereco   Eletr6nlco:   www.bec.sp.gov.br   e   www.vinhedo.sp.gov.br/licitacoes.   Encontra-se
aberta   na   Prefeitura   Municipal   de   Vinhedo,   licita¢5o,   n8   modalidade   Preg5o   Eletr6nico,
AQUIsl¢AO   DE   MINI   PA   CARREGADEIRA,   CONFORME   EDITAL   E   ANEXOS.

0  inicio  do  recebimento  de  propostas  eletr6nicas  sera  do  dia  29  de  novembro
de    2022    ate   a    momento   anterior   ao   ini'cio   da    sess5o    publica.   A   sess5o    pllblica    sera
realizada  no  endere¢o  eletr6nico  www.bec.sp.gov.br,  dia  13  de  dezembro  de  2022  a  partir
das  09:00  horas.

0  Edital   na  integr8  poder5   ser  obtido  nos  sitios  acima   mencionados.

Vinhedo-SP,   28  de  novembro  2022.
VERIDIANA   HELENA   D.   S.    a.   GUESSE

Pregc)eira

ESTADO   DE  SERGIPE

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ARACAJu

SECRETARIA   MUNICIPAL   DO   PLANEJAMENTO   E   ORCAMENTO

AVISO   DE  REVOGA¢AO

PREGAO   ELETR6NICO   N9   154/2022

A  PREGOEIRA   DA   PREFEITUF(A  MUNICIPAL  DE   ARACAJU,  designada   pela   Portaria

n9   594   de   14   de   fevereiro   de   2022,   torna   pllblico   para   conhecimento   de   quem   possa
interessar   A   REVOGA¢AO   DO   PftEGAO   EIETRON'CO   n9   154/2022   clue   tern   por   obieto   a

contrata¢5o  de  empresa   para   aquisi¢ao  de  insumos  destinados  a   Secretaria   Municipal  do
Meio     Ambiente,     que     tern     como     objetivo     cumprir     o     planejamento     do     projeto
'.Fortalecimento   da   Arboriza¢5o   Urbana   do   municipio   de   Aracaju",   atrav6s   do   convenio

901921/2020,  celebrado  entre  o  Ministerio  do  Meio  Ambiente  -MMA,  para  a  execu¢5o  das
metas   1   e   2,   e   sues   respectivas   etapas,   clue   visam   8   produ¢5o   e   o   plantio   de   mudas,
atendendo     as     condic6es     e     quantidades    estabelecidas     neste     Termo     de     Referencia.
Considerando   que   os   pre¢os   resultantes   s5o   muito   superiores   as   cota¢6es   pr6vias   e   a
disponlbllidade    or¢amerit5rla    e    flnanceira,    declaro    fracassaclo    o    pregao    eletr6nico    em

apre¢o.   Nos  termos  do  artigo  49  da   lei   n9  8  666/93    Fica   aberto  o   prazo  recursal  previsto
no   art.   109,   inciso   I,   alinea   "C  ".

Araca/u,   25   de   novembro  de  2022
DALVA  MEDE'ROS   DE   MEL0   CUNHA

Pregoeira/SEPLOG

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   AREIA   BRANCA

EXTRATO   DE  TERMO  ADITIVO

TERCEIRO  TERMO   ADITIVO   -   CONTRATO   N9   75/2021

CONTRATO   E   PROCEDIMENT0   LICITATORIO:   Contrato   n9   75/2021   -   Tomada   de   Pre¢os   n9

111/2021,   CONTRATADO    Sa   Empreendimentos   Eireli;   ESPECIE   DE   ADITIVO:   prorroga¢5o   de

prazo;     VIG€NCIA     ANTERIOR:     vinte     meses;     PRAZ0     ACRESCIDO:     dez     meses;     VIG€NCIA
ATUAIIZADA.   trinta   meses;   FUNDAMENTACA0   LEGAL:   6S,   11,   c/c  art    57,   §19,   11,   ambos,   da

lei   n°   8.666/93;   MOTIVO   DA   PRORROGA¢AO:   Necessidade   da   continua¢5o   dos   Servlcos;
PARECER   JUR(DICO:   15S/2022.

ESTADO  DO  TOCANTINS

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ALIANCA   DO   TOCANTINS

EXTRATO   DE  CONTRATO

PREGAO   EIETR6NICO   N9006/2022

0BJETO    Contrata¢5o  de   uma   empresa   (Laborat6rio   Regional   de  Pr6tese   Dentarla  -   LRPD),

especiallzada   na  prestac5o  de  servi¢os  de  confec¢5o  de  pr6tese  dent5ria.
-   CONTRATO   N°   077/2022-FMS

•   CONTRATANTE:   FUNDO   MUNICIPAL   DE   SAUDE.

-    CONTRATADA.    LABORATORIO    DE    PROTESE    D€NTARIA    Solu¢AO    ITDA    -    CNPJ/MF    n..

36.271.SOS/0001-38,    vencedora    do    item    com    valor    unitsrlo    RS:    350,00    (trezentos    e
clr`quenta   reais),   e  valor   total   de   RS:   35.000,00   (trinta   cinco   mil   reais)

AVISO   DE   HOMOLOGA¢AO   E  ADJUDICACAO

PREGAO  ELETRONICO  N9  6/2022

0BJETO.    Contratac5o    de    uma    empresa    (laborat6rlo    Regional    de    Pr6tese

Dentarla    -    lRPD),    espec.Iallzada    na    presta¢5o    de    servi¢os    de    confec¢5o    de    pr6tese

dent5r'a.      Tendo   em   v,sta   o   Reiat6rio   de  |ulgamento,   da   Pregoeira   e   Equipe   de   APoio,

considerando   as   observ§ncias   das   disposi¢6es   legals,   resolvo   ADJUDICAR/HOMOIOGAR   a

preser``e    lici`ai5o   a    empresa    lABORATORIO   DE    PROTESE    DENTARIA   SOLUCAO    LTDA   -
CNpj/MF    n°.    36.271.505/0001-38,    vencedora    do    item    com    valor    unitarlo    RS:    350,00

(trezerttos   e    clnqilenta    reais),    e   valor   total   de    RS:    35.000,00   (trin`a    clnco    mH    reais).
Conforme  consta   na   Ata.

AIIan¢a  do  Tocantlns  -  TO,  23  de   novembro  de  2022.
JOSIEL   ANTONIO   BERTICEllI

Gestor  do  Fundo  Municipal  de  Sajlde

ifeii7d/°::e,:`:o:Odd,;asue`:nv`::::`:::°h`n;,,e::,eorec'o°d,eg`:`;:%:o22tt2gcoz.,

Aviso DE  HOMOLOGAero E ADiuDicAch
PREGA0  ELFTR6NICO SRP N9  5/20Z2

FLS.  N

ATA  DE  REGISTRO  DE  PRE¢O  N9  S/2022,
OBJETO:  OBJFTO:  Registro de  pre¢o para  eventual,  futura  e  parcelada Aquisi¢5o  de

Materiais   de   Expediente,   de   uso   destinado   a    Munici.plo   de   Alian¢a   do   Tocantins   -   TO,
compreendendo   ao   Fundo   Municipal   de   Sadde,   Fundo   Municipal   de   Educa¢5o   e   Fundo
Municipal   de  Assistencia   Social.  Tendo  em  vista   o   Relat6rio  de  Julgamento,   da   Pregoeira   e
Equipe  de  Apoio,  considerando  as  observsncla  das  disposi¢6es  legais,  resolvo  HOMOIOGAR/
ADJUDICAR   a    presente    Licitac5o   as   empresas:    -   PROMITENTE:    PAPEIARIA   COMETA   ITDA

(08940428000126)  vencedora   dos   lotes  no  valor  total   de   RS.   500.201,67   (quinhentos   ry`il   a
duzentos  e  urn  reals  e  sesserita  e  sete  centavos)    PROMITENTE:  SJ  COMERCIO  DE  UTILIOA()ES
ITDA (10614788000180)  vencedc)ra  dos  lotes  no valor total  de  R$   2  203,SO  (dois  ry`il  t?  duzentos
e  tres  reais  e  cinquenta  centavos)    PROMITENTE.   DJ   DISTRIBUIDORA  ITDA  (27563168000161)
vencedora   dos   lotes  no  valor  total   de   RS:   249.829,99   (duzentos   e   Quarenta   e   nave   mil   e
oitocentos   e   vinte   e   nove   reais   e   noventa   e   nove   centavos).    PROMITENTE:   ATLAS   MIX
SOLU¢OES    OFFICE    LTDA    (47529693000178)    vencedora    dos    lotes    no   valor    total    de    RS:
273.979,21  (duzentos  e  setenta  e  tr€s  mil  e  novecentos  e  setenta  e  nove  reais  e  vinte  e  urn ,
centavos).  Itens cancelados:  21  e 98.  Items fracassados:  47,111,179 e  181. Conforme consta  na
Ata  de  Registro de  Pre¢o.

Al`an¢a  do Tocantins  -TO,  23  de  novembro  de  2022
ELVES  MOREIRA  GulMARAES

Prefeito

AVISO  DE  LICITA¢O

PREGAO  ELETR6NICO  SRP  N9  6/2022

0BJETO:   Registro   de   pre¢os   para   futura,   eventual   a   parcelada   Contrata¢5o   c)a
servi€o  de  Gest5o  de  Frota  Pdblica  combinando  abastecirnento  de  combustiveis  e  correlatos,
mediante      uso     de     cart5o      magn6tico,      e      fornecimento     de      manuten¢5o      mec6rnca
preventiva/corretiva     com     substitui¢5o     de     pe¢as     para     frota     automotiva,     m5quinas,
equipamentos/implementos   agri'cola   pertencentes   a   frota   do   Munici'pio   e/ou   locados   pela
Prefeitura e Secretarias afins;  Fundo  Municipal de Saude;  Fundo Municipal de Assistencia  Social
e  Secretaria   Municipal  de  Educa¢ao,  conforme  especificac6es  e  quantidades,  cor`stantes  do
Termo  de  referencia  ANEXO  I,  deste  Edital  e  demais  anexos.  Com  inicio  de  recebimento  das
propostas  a  partir  do  dia   29/11/2022,  no  site  w\^/w.bll.org.br.  Inicio  da  sess5o  eletr6nica  dia
09/12/2022   as  O9hoomin,   no  site  www.bll.org.br.   EDITAL..   Poder5   ser  retirado  na   sede   da
prefeitura    das    07h30min    as    11h30min,    e,    d5s     13h30min    6s    17h30min    ou     pelo    E-
mail:licitacaoalianca2021@gmail.com.        http://www.alianca.to.gov.br,        e        www.bll.ore.br.
INFORMA¢OES:  Telefone:  (41)  3149-9300-(41)  991871511,  (63)  3377-1262

Allanca  do  Tocantins  `  TO,  25  de  novembro  de  2022
SOLANGE  SOARES  DA  SllvEIRA

Pregoeira

AVISO  DE  llcITACA0

PREGAO  ELETRONICO  SRP  N9  2/2022

Alianca  do  Tocantins  -TO,  25  de  novembro  de  2C?2
SOIANGE  SOARES  DA  SllvEIRA

Pregoeira

EXTRATO  DE  REGISTRO  DE  PRE¢OS

ATA  DE  REGISTRO  DE  PRECO  005/2022  -PREGAO  ELETR6NICO  SRP  N900S/2022
0BJETO:   Registro   de   pre¢o   pal.a   eventual,   futura   e   parcelada   Aquisi¢5o   de   Materials   de

:XBPRe:ie§:€pEARRETY€,l£ADN°TRESMFUuNN'Sg'3uDE,€~,L!Ar8t3s°s,I?€£!iTA¥3E|lt,"NDOMUNicipAiDE
SAUDE  E  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCA¢AO.

;:P::C:en¥!::ts::;I:ct:en¥t|;:V:i?°_¥:t3°8li/#i:i;T-EA5%c¥o2:OT%ipzEo##Ri:nAa!i;Ts:}#D%z:e°38}%:s:e4M:%:%i2sD6!
UTILIDADES  LTDA  (10614788000180)  vencedora  dos  lo`es  no  valor  total  de  RS:  2  203,50  (dois

#;'Me.dE:eB,ts°TSRfBturi5or£&'SLTeD&n(8;::;a]:§66aov]%S]);epnRc:%TaE*:.i€t%¥TnROAJapoT9to°t:i/o26°i;-
249.829,99  (duzentos e quarertta  e  nove  mil e oi`ocentos  e vinte  e hove  reals  e  noventa  c  nove

{4e;!i:°6S9)36&R[°7¥)I::#:r°aNdTORs|:?esN:o°::(o2r°t2o2`-a|%¥R-S?T2L7A3S9¥::2S£°(LUu:8nEtsos°:Fs!ectEe:TaD:
`res  mil  e  novecentc)s  e  setenta  e  nove  reais  e  vinte  e  urn  centavos).   Conforme  consta  na
Ata.

#i::i:?pg,o  Tocantins   -   TO,   24   de   novembro   de   2022    Elves   Moreira   Guimar5es    Prefeito

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ANANAS

AVISO  DE   LICITActo

PREGAO   ELETRONICO   SRP   N9   16/2022

PROCESSO  ADMINISTRATIVO   328/2022
A   PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ANANAS/TO,   torna   publlco   que   reallzara   nct   dla

09      de      dezembro      de      2022,      as      O9h30m.In      (horario      de      Brasi'Iia),      na      plataforma
https://bllcompras.com,    OBJETO    Contrata¢5o    de    empress    especializada    no    ramo    para
aqulsi¢ao    de    dlversos    generos    alimenticios,    conforme    edltal    e    anexos.    o    edltal    sera
disponibilizado  no  portal  da  transpar€ncia  www.ananas  to.gov.br  e  no  SICAP  ICO  do  Es`ado
do  Tocant.ins.   Maiores   informa¢6es   ser5o   prestadas   atrav6s   do  telefone   (63)   3442-1232-
mail:   ananaslicitac5o@gmail.com.

Ananas   -TO,   25  de  dezembrg  de  2022.
CIEUDEIR   SllvA  ARAUJO

Pre8Oeira

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   APARECIDA   DO   Rlo   NEGRO

EXTRATO   DE   CONTRATO

Preg§o   Eletr6nico  n9  05/2022.   Processo  Administrativo/llcitat6rlo:   n9   25/2022.   Conirato

de   Aquisi¢ao   de   Beris    ng    29/2022.   Tipo:    nienor   pre9o    por    Item.    Objeto.   escolha    da

proposta   mais   vantaiosa   para   aquisi¢§o   de   lmplementos   agrl.colas,   visand,o   atender   as
necessidades      da      Secretaria       Munlcipal       de      Produ¢5o      do      Municipio,      cort(or"

determlna¢6es,  especiflcac6es   e   Quantidades,   constantes   nt)   Fdital.   Termo  de   ReLfJr(-Jr\:id

e   demais   anexos   do   pJocesso.   Partcs     Pedro   Pires   Junior,   CNPJ   ng   05  50-z.  8A=//00``i`."

e   a   Prefeltura    Munlcipal,   CNPJ/MF    sob   o    n9   25086638/0001-18     Vigencla     06   ir`t,>cs

a   partir   da   assinatura.   Data   assina`ura     21/11/2022.   Valor   total:   R$   60  490,00

2B:s:,c::a2a(::/:r¥s:I    !¥


